
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.09.2020 № B-1759

О результатах Международного творческого конкурса "Бал цветов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Бал цветов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кочурова 
Юлия

Поздеева 
Любовь 
Евгеньевна

Летнее пробуждение 1 место ДП-1759-
102725

2 Ферафонтова 
Полина

Кузьмина 
Марина 
Александровна, 
Каленицкая 
Юлия 
Александровна

Георгины 1 место ДП-1759-
102842

3 Зюзина София 
Станиславовна

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"Летние ромашки" 1 место ДП-1759-
102845

4
Петренко 
Ангелина 
Алексеевна

Шорсткая 
Наталия 
Ивановна

"Бал цветов" 1 место ДП-1759-
102846

5 Семкина Анна 
Васильевна

Моисеева 
Ольга 
Владимировна

"Бал цветов" 1 место ДП-1759-
102850

6
Тойметов 
Виктор 
Анатольевич

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Хоровод цветов" 1 место ДП-1759-
102870



7 Семёнова 
Анна Юрьевна

Тойметова 
Светлана 
Анатольевна

"Цветы" 2 место ДП-1759-
102873

8 Шамеева Бэла
Жамборова 
Лина 
Анатольевна

"БАЛ ЦВЕТОВ" 1 место ДП-1759-
102920

9
воспитанники 
2 группы (4 
класс)

Елена 
Ивановна 
Гладилина

бал цветов 1 место ДП-1759-
102950

10
воспитанники 
2 группы (4 
класс)

Елена 
Ивановна 
Гладилина

бал цветов 1 место ДП-1759-
102951

11
Березин 
Денис 
Вадимович

Березина 
Елена Юрьевна Гладиолусы 1 место ДП-1759-

103042

12 Александрова 
Софья

Иванова Луиза 
Алексеевна На лугу веселый бал... 2 место ДП-1759-

103111

13 Шукюров 
Давид

Краснова 
Ирина 
Петровна

"Цветочная клумба" 1 место ДП-1759-
103161

14 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Букет полевых цветов 1 место ДП-1759-
103195

15 Глыбина 
Ксения

Глыбина 
Татьяна 
Викторовна

Букет для любимой мамочки 1 место ДП-1759-
103200

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


